
 

 

 
 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle Pravidel pro výběr dodavatele 

Operačního programu Zaměstnanost  

 

 
 

 

 

Vzdělávání pracovníků společnosti WINTTER 

 
 

 

 

 

Zadavatel zakázky: 

 

 

WINTTER, spol. s r.o. 

Bantice 76, PSČ 67161 

IČ: 16325451 

 

 



WINTTER, spol. s r.o.  

2 z 21 

Obsah 

 

1 Informace o zadavateli .................................................................................................................................... 4 

1.1 Základní údaje ........................................................................................................................................ 4 

1.2 Oprávněné osoby zadavatele ................................................................................................................ 4 

1.3 Kontaktní osoba ..................................................................................................................................... 4 

2 Předmět plnění veřejné zakázky ..................................................................................................................... 4 

2.1 Klasifikace předmětu veřejné zakázky ................................................................................................... 4 

2.2 Popis předmětu plnění veřejné zakázky ................................................................................................ 4 

2.2.1 Část 1: MS Excel a MS Word – uzavřené kurzy ................................................................................................... 4 

2.2.2 Část 2: Soft Skills: Efektivní komunikace – uzavřený kurz .................................................................................. 5 

2.2.3 Část 3: Soft Skills: Motivace zaměstnanců – otevřený kurz ................................................................................ 6 

2.2.4 Část 4: Soft Skills: Obchodní dovednosti – otevřený kurz .................................................................................. 7 

2.2.5 Část 5: Soft Skills: Obchodní jednání – otevřený kurz ........................................................................................ 8 

2.2.6 Část 6: Soft Skills: Zvyšování efektivity procesů – uzavřený kurz ....................................................................... 8 

2.2.7 Část 7: Soft Skills: Zvyšování výkonnosti – otevřený kurz ................................................................................... 9 

2.2.8 Část 8: Soft Skills: QMS - Plán kontroly a řízení (Control Plan) – otevřený kurz ............................................... 10 

2.2.9 Část 9: Soft Skills: QMS – Analýza kořenových příčin – otevřený kurz ............................................................. 11 

2.2.10 Část 10: Soft Skills: QMS - Analýza systému měření – otevřený kurz ............................................................... 12 

2.2.11 Část 11: Soft Skills: QMS – Statistické řízení procesů – otevřený kurz ............................................................. 12 

2.2.12 Část 12: Soft Skills: QMS – kurz 1 - Statistická regulace procesů – otevřený kurz ............................................ 13 

2.2.13 Část 13: Soft Skills: QMS – kurz 4 - Metody a nástroje v automotive – otevřený kurz ..................................... 14 

3 Kvalifikace účastníků ..................................................................................................................................... 15 

3.1 Základní způsobilost ............................................................................................................................ 15 

3.2 Profesní způsobilost............................................................................................................................. 16 

3.3 Technická kvalifikace ........................................................................................................................... 16 

4 Způsob zpracování nabídkové ceny .............................................................................................................. 17 

5 Platební podmínky ........................................................................................................................................ 18 

6 Obchodní podmínky ...................................................................................................................................... 18 

7 Způsob hodnocení nabídek ........................................................................................................................... 19 

8 Nabídka ......................................................................................................................................................... 19 

9 Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace ........................................................................... 20 

10 Otevírání obálek s nabídkami ................................................................................................................... 20 

11 Práva zadavatele ...................................................................................................................................... 20 

12 Připomínky a práva účastníků .................................................................................................................. 21 

13 Přílohy ...................................................................................................................................................... 21 

 



WINTTER, spol. s r.o.  

3 z 21 

Preambule 
Tato „Zadávací dokumentace“ je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků v rámci výběrového 
řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), který je však 
využíván jako podpůrný předpis analogicky. Zadávací řízení se řídí obecnou částí pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci Operačního programu Zaměstnanost (vydání č. 7); na toto zadávací řízení se neaplikují 
ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Toto zadávací řízení je realizováno v rámci projektu Podnikové vzdělávání zaměstnanců společnosti WINTTER, 
spol. s r.o. spolufinancovaného z Operačního programu Zaměstnanost v období 2014 – 2020, registrační číslo 
projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004301. 

Účastník je povinen předložit veškeré dokumenty požadované v této textové části zadávací dokumentace  
a všech jejích přílohách. Účastník je dále povinen plně respektovat zadávací podmínky a není oprávněn v nich 
provádět žádné změny. Nabídky, které nebudou splňovat požadavky stanovené v zadávací dokumentaci, budou 
ze zadávacího řízení vyloučeny. 

Zakázka je analogicky k ustanovení § 35 zákona rozdělena na následující části: 

- Část 1: MS Excel a MS Word – uzavřené kurzy 

- Část 2: Soft Skills: Efektivní komunikace – uzavřený kurz 

- Část 3: Soft Skills: Motivace zaměstnanců – otevřený kurz 

- Část 4: Soft Skills: Obchodní dovednosti – otevřený kurz 

- Část 5: Soft Skills: Obchodní jednání – otevřený kurz 

- Část 6: Soft Skills: Zvyšování efektivity procesů – uzavřený kurz 

- Část 7: Soft Skills: Zvyšování výkonnosti – otevřený kurz 

- Část 8: Soft Skills: QMS – Plán kontroly a řízení (Control Plan) – otevřený kurz 

- Část 9: Soft Skills: QMS – Analýza kořenových příčin – otevřený kurz 

- Část 10: Soft Skills: QMS – Analýza systému měření – otevřený kurz 

- Část 11: Soft Skills: QMS – Statistické řízení procesů – otevřený kurz 

- Část 12: Soft Skills: QMS – kurz 1 – Statistická regulace procesů – otevřený kurz 

- Část 13: Soft Skills: QMS – kurz 4 – Metody a nástroje v automotive – otevřený kurz 

 

Účastník je oprávněn podat nabídku na jednu kteroukoliv část zakázky i na obě části zakázky; nabídka na 
každou část se podává jednotlivě v samostatné obálce. 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky 
zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je účastník povinen respektovat při zpracování své 
nabídky a ve své nabídce je plně a bezvýjimečně akceptovat. 

Je-li v technických specifikacích, projektové dokumentaci uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, 
technologii příp. na obchodní firmu, má se za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů 
výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně  
a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným 
parametrům. 

Zadavatel umožňuje neomezený přístup k zadávací dokumentaci a veškerým dalším informacím k veřejné 
zakázce na portálu www.esfcr.cz.   

 

http://www.esfcr.cz/


WINTTER, spol. s r.o.  

4 z 21 

1 Informace o zadavateli 

1.1 Základní údaje 

název    : WINTTER, spol. s r.o.  

sídlo    : Bantice 76, PSČ 671 61 

IČ    : 16325451 

DIČ    : CZ16325451 

bankovní spojení   : Sberbank CZ, a.s. 

číslo účtu   : 4200046837/6800 

  

1.2 Oprávněné osoby zadavatele 

Osobou oprávněnou k činění právních úkonů za zadavatele je: 

Boris Vaculík, jednatel 

Aleš Svoboda, jednatel 

1.3 Kontaktní osoba 

Kontaktní osobou této veřejné zakázky je: 

Kontaktní osoba: Mgr. Michaela Žejšková, LL.M. 
Telefon:  +420739029630 
E-mail:   michaela.zejskova@gmail.com 

2 Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položce CPV: 

• 80400000-8 Vzdělávání dospělých a jiné vzdělávání 

 

2.2 Popis předmětu plnění veřejné zakázky 

2.2.1 Část 1: MS Excel a MS Word – uzavřené kurzy 

2.2.1.1 Předmět plnění části 1 veřejné zakázky 

Předmětem plnění části 1 zakázky je poskytnutí služby spočívající v realizaci čtyř kurzů v místě sídla zadavatele 
formou uzavřeného skupinového kurzu v následujícím rozsahu: 

Číslo 
kurzu 

Kurz Úroveň / obsahová náplň 
Počet 
hodin 

Počet dnů 
Počet 

vzdělávaných 
skupin 

Počet 
zaměstnanců 

ve skupině 

Plánovaný 
termín 

realizace 

1 
MS 

Office 
Excel  

Mírně pokročilí 8 jednodenní 1 max. 12 do 30. 6. 2018 

2 
Pokročilé metody a funkce 

(středně pokročilí) 
8 jednodenní 1 max. 12 do 30. 6. 2018 

3 Pokročilí 8 jednodenní 1 max. 12 do 30. 6. 2018 

4 MS Word Mírně pokročilí 8 jednodenní 1 max. 12 do 30. 6. 2018 



WINTTER, spol. s r.o.  

5 z 21 

Každý z výše uvedených kurzů č. 1 – 4 bude realizován v jednom samostatném dni (tj. není možné realizovat 
v jednom dni více než jeden z těchto kurzů) v době od 7:00 do 16:30 délce trvání osmi na sebe navazujících 
lekcí = osobohodin v délce trvání 60 min.  

Zaměření kurzu je vymezeno obsahem a úrovní, resp. obsahovou náplní v tabulce výše, kdy zadavatel požaduje 
realizaci jednodenního kurzu pro svoje zaměstnance na jednotlivých úrovních s cílem prohloubit jejich 
kvalifikaci a rozšířit úroveň jejich znalostí a dovedností v daném oboru. Celý projekt je zaměřen na podnikové 
vzdělávání zaměstnanců společnosti s cílem pomoci přizpůsobit se změnám a vlivem na rovné příležitosti. 
Předmětem předkládaného projektu je zejména zvýšit odbornou úroveň znalostí, dovedností a kompetencí 
pracovníků a soulad kvalifikační úrovně pracovní síly s požadavky trhu práce. Projekt se také podílí na zvýšení 
adaptability starších pracovníků. 

Po ukončení každého jednotlivého kurzu bude jeho účastníkům vystaven a předložen doklad o absolvování 
kurzu – potvrzení, jehož formu předloží zadavatel. Za úspěšné ukončení kurzu se považuje jeho absolvování 
s minimálně 70% účastí. 

 

2.2.1.2 Doba plnění části 1 veřejné zakázky 

Plnění bude probíhat v předpokládaném termínu 1. 4. 2018 - 30. 6. 2018. 

 

2.2.1.3 Místo plnění části 1 veřejné zakázky 

Sídlo zadavatele na adrese Bantice 76, PSČ 671 61.   

 

2.2.1.4 Předpokládaná hodnota části 1 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 75.000,- Kč bez DPH. 

Celková předpokládaná hodnota části 1 zakázky je zároveň cenou maximální a nepřekročitelnou. Nabídka 
obsahující cenu vyšší, než je zde stanovený limit předpokládané hodnoty, bude vyřazena ze zadávacího řízení. 

 

2.2.2 Část 2: Soft Skills: Efektivní komunikace – uzavřený kurz 

2.2.2.1 Předmět plnění části 2 veřejné zakázky 

Předmětem plnění části 2 zakázky je poskytnutí služby spočívající v realizaci jednoho kurzu v místě sídla 
zadavatele formou uzavřeného skupinového kurzu v následujícím rozsahu: 

Kurz Počet hodin Počet dnů 
Počet 

vzdělávaných 
skupin 

Počet 
zaměstnanců 

ve skupině 

Plánovaný 
termín 

realizace 

Efektivní komunikace 16 dvoudenní 1 4 do 31. 3. 2019 

 

Kurz bude realizován ve dvou na sebe navazujících pracovních dnech v době od 7:00 do 16:30 v délce trvání 
osmi na sebe navazujících lekcí = osobohodin v délce trvání 60 min. za každý den, tj. celkem 2 x 8 hodin.   

Zaměření kurzu je vymezeno obsahem a úrovní, resp. obsahovou náplní v tabulce výše, kdy zadavatel požaduje 
realizaci kurzu pro svoje zaměstnance s cílem prohloubit jejich kvalifikaci a rozšířit úroveň jejich znalostí  
a dovedností v daném oboru. Celý projekt je zaměřen na podnikové vzdělávání zaměstnanců společnosti s 
cílem pomoci přizpůsobit se změnám a vlivem na rovné příležitosti. Předmětem předkládaného projektu je 
zejména zvýšit odbornou úroveň znalostí, dovedností a kompetencí pracovníků a soulad kvalifikační úrovně 
pracovní síly s požadavky trhu práce. Projekt se také podílí na zvýšení adaptability starších pracovníků. 



WINTTER, spol. s r.o.  

6 z 21 

Po ukončení každého jednotlivého kurzu bude jeho účastníkům vystaven a předložen doklad o absolvování 
kurzu – potvrzení, jehož formu předloží zadavatel. Za úspěšné ukončení kurzu se považuje jeho absolvování 
s minimálně 70% účastí. 

 

2.2.2.2 Doba plnění části 2 veřejné zakázky 

Plnění bude probíhat v předpokládaném termínu 1. 4. 2018 – 31. 3. 2019.  

 

2.2.2.3 Místo plnění části 2 veřejné zakázky 

Sídlo zadavatele na adrese Bantice 76, PSČ 671 61.   

 

2.2.2.4 Předpokládaná hodnota části 2 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 50.000,- Kč bez DPH. 

Celková předpokládaná hodnota části 2 zakázky je zároveň cenou maximální a nepřekročitelnou. Nabídka 
obsahující cenu vyšší, než je zde stanovený limit předpokládané hodnoty, bude vyřazena ze zadávacího řízení. 

 

2.2.3 Část 3: Soft Skills: Motivace zaměstnanců – otevřený kurz 

2.2.3.1 Předmět plnění části 3 veřejné zakázky 

Předmětem plnění části 3 zakázky je poskytnutí služby spočívající v realizaci jednoho kurzu v místě mimo hlavní 
město Prahu formou otevřeného skupinového kurzu v následujícím rozsahu: 

Kurz Počet hodin Počet dnů 
Počet 

vzdělávaných 
skupin 

Počet 
zaměstnanců  

Plánovaný 
termín 

realizace 

Motivace zaměstnanců 16 dvoudenní 1 1 do 31. 3. 2019 

 

Kurz bude realizován ve dvou pracovních dnech v délce trvání osmi na sebe navazujících lekcí = osobohodin 
v délce trvání 60 min. za každý den, tj. celkem 2 x 8 hodin.   

Zaměření kurzu je vymezeno obsahem a úrovní, resp. obsahovou náplní v tabulce výše, kdy zadavatel požaduje 
realizaci kurzu pro svoje zaměstnance s cílem prohloubit jejich kvalifikaci a rozšířit úroveň jejich znalostí  
a dovedností v daném oboru. Celý projekt je zaměřen na podnikové vzdělávání zaměstnanců společnosti s 
cílem pomoci přizpůsobit se změnám a vlivem na rovné příležitosti. Předmětem předkládaného projektu je 
zejména zvýšit odbornou úroveň znalostí, dovedností a kompetencí pracovníků a soulad kvalifikační úrovně 
pracovní síly s požadavky trhu práce. Projekt se také podílí na zvýšení adaptability starších pracovníků. 

Po ukončení každého jednotlivého kurzu bude jeho účastníkům vystaven a předložen doklad o absolvování 
kurzu – potvrzení, jehož formu předloží zadavatel. Za úspěšné ukončení kurzu se považuje jeho absolvování 
s minimálně 70% účastí. 

 

2.2.3.2 Doba plnění části 3 veřejné zakázky 

Plnění bude probíhat v předpokládaném termínu 1. 4. 2018 – 31. 3. 2019.  

 

2.2.3.3 Místo plnění části 3 veřejné zakázky 

Česká republika, mimo hlavní město Prahu. 



WINTTER, spol. s r.o.  

7 z 21 

2.2.3.4 Předpokládaná hodnota části 3 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 6.000,- Kč bez DPH. 

Celková předpokládaná hodnota části 3 zakázky je zároveň cenou maximální a nepřekročitelnou. Nabídka 
obsahující cenu vyšší, než je zde stanovený limit předpokládané hodnoty, bude vyřazena ze zadávacího řízení. 

 

 

2.2.4 Část 4: Soft Skills: Obchodní dovednosti – otevřený kurz  

2.2.4.1 Předmět plnění části 4 veřejné zakázky 

Předmětem plnění části 4 zakázky je poskytnutí služby spočívající v realizaci jednoho kurzu v místě mimo hlavní 
město Prahu formou otevřeného skupinového kurzu v následujícím rozsahu: 

Kurz Počet hodin Počet dnů 
Počet 

vzdělávaných 
skupin 

Počet 
zaměstnanců  

Plánovaný 
termín 

realizace 

Obchodní dovednosti 16 dvoudenní 1 3 do 31. 3. 2019 

 

Kurz bude realizován ve dvou pracovních dnech v délce trvání osmi na sebe navazujících lekcí = osobohodin 
v délce trvání 60 min. za každý den, tj. celkem 2 x 8 hodin.   

Zaměření kurzu je vymezeno obsahem a úrovní, resp. obsahovou náplní v tabulce výše, kdy zadavatel požaduje 
realizaci kurzu pro svoje zaměstnance s cílem prohloubit jejich kvalifikaci a rozšířit úroveň jejich znalostí  
a dovedností v daném oboru. Celý projekt je zaměřen na podnikové vzdělávání zaměstnanců společnosti s 
cílem pomoci přizpůsobit se změnám a vlivem na rovné příležitosti. Předmětem předkládaného projektu je 
zejména zvýšit odbornou úroveň znalostí, dovedností a kompetencí pracovníků a soulad kvalifikační úrovně 
pracovní síly s požadavky trhu práce. Projekt se také podílí na zvýšení adaptability starších pracovníků. 

Po ukončení každého jednotlivého kurzu bude jeho účastníkům vystaven a předložen doklad o absolvování 
kurzu – potvrzení, jehož formu předloží zadavatel. Za úspěšné ukončení kurzu se považuje jeho absolvování 
s minimálně 70% účastí. 

 

2.2.4.2 Doba plnění části 4 veřejné zakázky 

Plnění bude probíhat v předpokládaném termínu 1. 4. 2018 – 31. 3. 2019.  

 

2.2.4.3 Místo plnění části 4 veřejné zakázky 

Česká republika, mimo hlavní město Prahu. 

 

2.2.4.4 Předpokládaná hodnota části 4 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 22.500,- Kč bez DPH. 

Celková předpokládaná hodnota části 4 zakázky je zároveň cenou maximální a nepřekročitelnou. Nabídka 
obsahující cenu vyšší, než je zde stanovený limit předpokládané hodnoty, bude vyřazena ze zadávacího řízení. 

 

 

 



WINTTER, spol. s r.o.  

8 z 21 

2.2.5 Část 5: Soft Skills: Obchodní jednání – otevřený kurz  

2.2.5.1 Předmět plnění části 5 veřejné zakázky 

Předmětem plnění části 5 zakázky je poskytnutí služby spočívající v realizaci jednoho kurzu v místě mimo hlavní 
město Prahu formou otevřeného skupinového kurzu v následujícím rozsahu: 

Kurz Počet hodin Počet dnů 
Počet 

vzdělávaných 
skupin 

Počet 
zaměstnanců  

Plánovaný 
termín 

realizace 

Obchodní jednání 16 dvoudenní 1 3 do 31. 3. 2019 

 

Kurz bude realizován ve dvou pracovních dnech v délce trvání osmi na sebe navazujících lekcí = osobohodin 
v délce trvání 60 min. za každý den, tj. celkem 2 x 8 hodin.   

Zaměření kurzu je vymezeno obsahem a úrovní, resp. obsahovou náplní v tabulce výše, kdy zadavatel požaduje 
realizaci kurzu pro svoje zaměstnance s cílem prohloubit jejich kvalifikaci a rozšířit úroveň jejich znalostí  
a dovedností v daném oboru. Celý projekt je zaměřen na podnikové vzdělávání zaměstnanců společnosti s 
cílem pomoci přizpůsobit se změnám a vlivem na rovné příležitosti. Předmětem předkládaného projektu je 
zejména zvýšit odbornou úroveň znalostí, dovedností a kompetencí pracovníků a soulad kvalifikační úrovně 
pracovní síly s požadavky trhu práce. Projekt se také podílí na zvýšení adaptability starších pracovníků. 

Po ukončení každého jednotlivého kurzu bude jeho účastníkům vystaven a předložen doklad o absolvování 
kurzu – potvrzení, jehož formu předloží zadavatel. Za úspěšné ukončení kurzu se považuje jeho absolvování 
s minimálně 70% účastí. 

 

2.2.5.2 Doba plnění části 5 veřejné zakázky 

Plnění bude probíhat v předpokládaném termínu 1. 4. 2018 – 31. 3. 2019.  

 

2.2.5.3 Místo plnění části 5 veřejné zakázky 

Česká republika, mimo hlavní město Prahu. 

 

2.2.5.4 Předpokládaná hodnota části 5 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 20.500,- Kč bez DPH. 

Celková předpokládaná hodnota části 5 zakázky je zároveň cenou maximální a nepřekročitelnou. Nabídka 
obsahující cenu vyšší, než je zde stanovený limit předpokládané hodnoty, bude vyřazena ze zadávacího řízení. 

 

2.2.6 Část 6: Soft Skills: Zvyšování efektivity procesů – uzavřený kurz  

2.2.6.1 Předmět plnění části 6 veřejné zakázky 

Předmětem plnění části 6 zakázky je poskytnutí služby spočívající v realizaci jednoho kurzu v místě sídla 
zadavatele formou uzavřeného skupinového kurzu v následujícím rozsahu: 

Kurz Počet hodin Počet dnů 
Počet 

vzdělávaných 
skupin 

Počet 
zaměstnanců  

Plánovaný 
termín 

realizace 

Zvyšování efektivity procesů 16 dvoudenní 1 5 do 31. 3. 2019 

 



WINTTER, spol. s r.o.  

9 z 21 

Kurz bude realizován ve dvou na sebe navazujících pracovních dnech v době od 7:00 do 16:30 v délce trvání 
osmi na sebe navazujících lekcí = osobohodin v délce trvání 60 min. za každý den, tj. celkem 2 x 8 hodin.   

Zaměření kurzu je vymezeno obsahem a úrovní, resp. obsahovou náplní v tabulce výše, kdy zadavatel požaduje 
realizaci kurzu pro svoje zaměstnance s cílem prohloubit jejich kvalifikaci a rozšířit úroveň jejich znalostí  
a dovedností v daném oboru. Celý projekt je zaměřen na podnikové vzdělávání zaměstnanců společnosti s 
cílem pomoci přizpůsobit se změnám a vlivem na rovné příležitosti. Předmětem předkládaného projektu je 
zejména zvýšit odbornou úroveň znalostí, dovedností a kompetencí pracovníků a soulad kvalifikační úrovně 
pracovní síly s požadavky trhu práce. Projekt se také podílí na zvýšení adaptability starších pracovníků. 

Po ukončení každého jednotlivého kurzu bude jeho účastníkům vystaven a předložen doklad o absolvování 
kurzu – potvrzení, jehož formu předloží zadavatel. Za úspěšné ukončení kurzu se považuje jeho absolvování 
s minimálně 70% účastí. 

 

2.2.6.2 Doba plnění části 6 veřejné zakázky 

Plnění bude probíhat v předpokládaném termínu 1. 4. 2018 – 31. 3. 2019.  

 

2.2.6.3 Místo plnění části 6 veřejné zakázky 

Sídlo zadavatele na adrese Bantice 76, PSČ 671 61.   

 

2.2.6.4 Předpokládaná hodnota části 6 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 52.000,- Kč bez DPH. 

Celková předpokládaná hodnota části 6 zakázky je zároveň cenou maximální a nepřekročitelnou. Nabídka 
obsahující cenu vyšší, než je zde stanovený limit předpokládané hodnoty, bude vyřazena ze zadávacího řízení. 

 

 

2.2.7 Část 7: Soft Skills: Zvyšování výkonnosti – otevřený kurz  

2.2.7.1 Předmět plnění části 7 veřejné zakázky 

Předmětem plnění části 7 zakázky je poskytnutí služby spočívající v realizaci jednoho kurzu v místě mimo hlavní 
město Prahu formou otevřeného skupinového kurzu v následujícím rozsahu: 

Kurz Počet hodin Počet dnů 
Počet 

vzdělávaných 
skupin 

Počet 
zaměstnanců  

Plánovaný 
termín 

realizace 

Zvyšování výkonnosti 8 Jednodenní 1 1 do 31. 3. 2019 

 

Kurz bude realizován v pracovním dni v délce trvání osmi na sebe navazujících lekcí = osobohodin v délce trvání 
60 min.    

Zaměření kurzu je vymezeno obsahem a úrovní, resp. obsahovou náplní v tabulce výše, kdy zadavatel požaduje 
realizaci kurzu pro svoje zaměstnance s cílem prohloubit jejich kvalifikaci a rozšířit úroveň jejich znalostí  
a dovedností v daném oboru. Celý projekt je zaměřen na podnikové vzdělávání zaměstnanců společnosti s 
cílem pomoci přizpůsobit se změnám a vlivem na rovné příležitosti. Předmětem předkládaného projektu je 
zejména zvýšit odbornou úroveň znalostí, dovedností a kompetencí pracovníků a soulad kvalifikační úrovně 
pracovní síly s požadavky trhu práce. Projekt se také podílí na zvýšení adaptability starších pracovníků. 



WINTTER, spol. s r.o.  

10 z 21 

Po ukončení každého jednotlivého kurzu bude jeho účastníkům vystaven a předložen doklad o absolvování 
kurzu – potvrzení, jehož formu předloží zadavatel. Za úspěšné ukončení kurzu se považuje jeho absolvování 
s minimálně 70% účastí. 

 

2.2.7.2 Doba plnění části 7 veřejné zakázky 

Plnění bude probíhat v předpokládaném termínu 1. 4. 2018 – 31. 3. 2019.  

 

2.2.7.3 Místo plnění části 7 veřejné zakázky 

Česká republika, mimo hlavní město Prahu. 

 

2.2.7.4 Předpokládaná hodnota části 7 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 3.700,- Kč bez DPH. 

Celková předpokládaná hodnota části 7 zakázky je zároveň cenou maximální a nepřekročitelnou. Nabídka 
obsahující cenu vyšší, než je zde stanovený limit předpokládané hodnoty, bude vyřazena ze zadávacího řízení. 

 

2.2.8 Část 8: Soft Skills: QMS - Plán kontroly a řízení (Control Plan) – otevřený kurz  

2.2.8.1 Předmět plnění části 8 veřejné zakázky 

Předmětem plnění části 8 zakázky je poskytnutí služby spočívající v realizaci jednoho kurzu v místě mimo hlavní 
město Prahu formou otevřeného skupinového kurzu v následujícím rozsahu: 

Kurz Počet hodin Počet dnů 
Počet 

vzdělávaných 
skupin 

Počet 
zaměstnanců  

Plánovaný 
termín 

realizace 

QMS – Plán kontroly a řízení 
(Control Plan) 

8 Jednodenní 1 1 do 31. 3. 2019 

 

Kurz bude realizován v pracovním dni v délce trvání osmi na sebe navazujících lekcí = osobohodin v délce trvání 
60 min.    

Zaměření kurzu je vymezeno obsahem a úrovní, resp. obsahovou náplní v tabulce výše, kdy zadavatel požaduje 
realizaci kurzu pro svoje zaměstnance s cílem prohloubit jejich kvalifikaci a rozšířit úroveň jejich znalostí  
a dovedností v daném oboru. Celý projekt je zaměřen na podnikové vzdělávání zaměstnanců společnosti s 
cílem pomoci přizpůsobit se změnám a vlivem na rovné příležitosti. Předmětem předkládaného projektu je 
zejména zvýšit odbornou úroveň znalostí, dovedností a kompetencí pracovníků a soulad kvalifikační úrovně 
pracovní síly s požadavky trhu práce. Projekt se také podílí na zvýšení adaptability starších pracovníků. 

Po ukončení každého jednotlivého kurzu bude jeho účastníkům vystaven a předložen doklad o absolvování 
kurzu – potvrzení, jehož formu předloží zadavatel. Za úspěšné ukončení kurzu se považuje jeho absolvování 
s minimálně 70% účastí. 

 

2.2.8.2 Doba plnění části 8 veřejné zakázky 

Plnění bude probíhat v předpokládaném termínu 1. 4. 2018 – 31. 3. 2019.  

 

 

 



WINTTER, spol. s r.o.  

11 z 21 

2.2.8.3 Místo plnění části 8 veřejné zakázky 

Česká republika, mimo hlavní město Prahu. 

 

2.2.8.4 Předpokládaná hodnota části 8 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 4.200,- Kč bez DPH. 

Celková předpokládaná hodnota části 8 zakázky je zároveň cenou maximální a nepřekročitelnou. Nabídka 
obsahující cenu vyšší, než je zde stanovený limit předpokládané hodnoty, bude vyřazena ze zadávacího řízení. 

 

2.2.9 Část 9: Soft Skills: QMS – Analýza kořenových příčin – otevřený kurz  

2.2.9.1 Předmět plnění části 9 veřejné zakázky 

Předmětem plnění části 9 zakázky je poskytnutí služby spočívající v realizaci jednoho kurzu v místě mimo hlavní 
město Prahu formou otevřeného skupinového kurzu v následujícím rozsahu: 

Kurz Počet hodin Počet dnů 
Počet 

vzdělávaných 
skupin 

Počet 
zaměstnanců  

Plánovaný 
termín 

realizace 

QMS - Analýza kořenových příčin 16 dvoudenní 1 1 do 31. 3. 2019 

 

Kurz bude realizován ve dvou pracovních dnech v délce trvání osmi na sebe navazujících lekcí = osobohodin 
v délce trvání 60 min. za každý den, tj. celkem 2 x 8 hodin.   

Zaměření kurzu je vymezeno obsahem a úrovní, resp. obsahovou náplní v tabulce výše, kdy zadavatel požaduje 
realizaci kurzu pro svoje zaměstnance s cílem prohloubit jejich kvalifikaci a rozšířit úroveň jejich znalostí  
a dovedností v daném oboru. Celý projekt je zaměřen na podnikové vzdělávání zaměstnanců společnosti s 
cílem pomoci přizpůsobit se změnám a vlivem na rovné příležitosti. Předmětem předkládaného projektu je 
zejména zvýšit odbornou úroveň znalostí, dovedností a kompetencí pracovníků a soulad kvalifikační úrovně 
pracovní síly s požadavky trhu práce. Projekt se také podílí na zvýšení adaptability starších pracovníků. 

Po ukončení každého jednotlivého kurzu bude jeho účastníkům vystaven a předložen doklad o absolvování 
kurzu – potvrzení, jehož formu předloží zadavatel. Za úspěšné ukončení kurzu se považuje jeho absolvování 
s minimálně 70% účastí. 

 

2.2.9.2 Doba plnění části 9 veřejné zakázky 

Plnění bude probíhat v předpokládaném termínu 1. 4. 2018 – 31. 3. 2019.  

 

2.2.9.3 Místo plnění části 9 veřejné zakázky 

Česká republika, mimo hlavní město Prahu. 

 

2.2.9.4 Předpokládaná hodnota části 9 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 6.800,- Kč bez DPH. 

Celková předpokládaná hodnota části 9 zakázky je zároveň cenou maximální a nepřekročitelnou. Nabídka 
obsahující cenu vyšší, než je zde stanovený limit předpokládané hodnoty, bude vyřazena ze zadávacího řízení. 

 



WINTTER, spol. s r.o.  

12 z 21 

2.2.10 Část 10: Soft Skills: QMS - Analýza systému měření – otevřený kurz  

2.2.10.1 Předmět plnění části 10 veřejné zakázky 

Předmětem plnění části 10 zakázky je poskytnutí služby spočívající v realizaci jednoho kurzu v místě mimo 
hlavní město Prahu formou otevřeného skupinového kurzu v následujícím rozsahu: 

Kurz Počet hodin Počet dnů 
Počet 

vzdělávaných 
skupin 

Počet 
zaměstnanců  

Plánovaný 
termín 

realizace 

QMS - Analýza systému měření 16 dvoudenní 1 1 do 31. 3. 2019 

 

Kurz bude realizován ve dvou pracovních dnech v délce trvání osmi na sebe navazujících lekcí = osobohodin 
v délce trvání 60 min. za každý den, tj. celkem 2 x 8 hodin.   

Zaměření kurzu je vymezeno obsahem a úrovní, resp. obsahovou náplní v tabulce výše, kdy zadavatel požaduje 
realizaci kurzu pro svoje zaměstnance s cílem prohloubit jejich kvalifikaci a rozšířit úroveň jejich znalostí  
a dovedností v daném oboru. Celý projekt je zaměřen na podnikové vzdělávání zaměstnanců společnosti s 
cílem pomoci přizpůsobit se změnám a vlivem na rovné příležitosti. Předmětem předkládaného projektu je 
zejména zvýšit odbornou úroveň znalostí, dovedností a kompetencí pracovníků a soulad kvalifikační úrovně 
pracovní síly s požadavky trhu práce. Projekt se také podílí na zvýšení adaptability starších pracovníků. 

Po ukončení každého jednotlivého kurzu bude jeho účastníkům vystaven a předložen doklad o absolvování 
kurzu – potvrzení, jehož formu předloží zadavatel. Za úspěšné ukončení kurzu se považuje jeho absolvování 
s minimálně 70% účastí. 

 

2.2.10.2 Doba plnění části 10 veřejné zakázky 

Plnění bude probíhat v předpokládaném termínu 1. 4. 2018 – 31. 3. 2019.  

 

2.2.10.3 Místo plnění části 10 veřejné zakázky 

Česká republika, mimo hlavní město Prahu. 

 

2.2.10.4 Předpokládaná hodnota části 10 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 4.000,- Kč bez DPH. 

Celková předpokládaná hodnota části 10 zakázky je zároveň cenou maximální a nepřekročitelnou. Nabídka 
obsahující cenu vyšší, než je zde stanovený limit předpokládané hodnoty, bude vyřazena ze zadávacího řízení. 

 

2.2.11 Část 11: Soft Skills: QMS – Statistické řízení procesů – otevřený kurz  

2.2.11.1 Předmět plnění části 11 veřejné zakázky 

Předmětem plnění části 11 zakázky je poskytnutí služby spočívající v realizaci jednoho kurzu v místě mimo 
hlavní město Prahu formou otevřeného skupinového kurzu v následujícím rozsahu: 

Kurz Počet hodin Počet dnů 
Počet 

vzdělávaných 
skupin 

Počet 
zaměstnanců  

Plánovaný 
termín 

realizace 

QMS – Statistické řízení procesů 16 dvoudenní 1 1 do 31. 3. 2019 

 



WINTTER, spol. s r.o.  

13 z 21 

Kurz bude realizován ve dvou pracovních dnech v délce trvání osmi na sebe navazujících lekcí = osobohodin 
v délce trvání 60 min. za každý den, tj. celkem 2 x 8 hodin.   

Zaměření kurzu je vymezeno obsahem a úrovní, resp. obsahovou náplní v tabulce výše, kdy zadavatel požaduje 
realizaci kurzu pro svoje zaměstnance s cílem prohloubit jejich kvalifikaci a rozšířit úroveň jejich znalostí  
a dovedností v daném oboru. Celý projekt je zaměřen na podnikové vzdělávání zaměstnanců společnosti s 
cílem pomoci přizpůsobit se změnám a vlivem na rovné příležitosti. Předmětem předkládaného projektu je 
zejména zvýšit odbornou úroveň znalostí, dovedností a kompetencí pracovníků a soulad kvalifikační úrovně 
pracovní síly s požadavky trhu práce. Projekt se také podílí na zvýšení adaptability starších pracovníků. 

Po ukončení každého jednotlivého kurzu bude jeho účastníkům vystaven a předložen doklad o absolvování 
kurzu – potvrzení, jehož formu předloží zadavatel. Za úspěšné ukončení kurzu se považuje jeho absolvování 
s minimálně 70% účastí. 

 

2.2.11.2 Doba plnění části 11 veřejné zakázky 

Plnění bude probíhat v předpokládaném termínu 1. 4. 2018 – 31. 3. 2019.  

 

2.2.11.3 Místo plnění části 11 veřejné zakázky 

Česká republika, mimo hlavní město Prahu. 

 

2.2.11.4 Předpokládaná hodnota části 11 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 6.000,- Kč bez DPH. 

Celková předpokládaná hodnota části 11 zakázky je zároveň cenou maximální a nepřekročitelnou. Nabídka 
obsahující cenu vyšší, než je zde stanovený limit předpokládané hodnoty, bude vyřazena ze zadávacího řízení. 

 

2.2.12 Část 12: Soft Skills: QMS – kurz 1 - Statistická regulace procesů – otevřený kurz  

2.2.12.1 Předmět plnění části 12 veřejné zakázky 

Předmětem plnění části 12 zakázky je poskytnutí služby spočívající v realizaci jednoho kurzu v místě mimo 
hlavní město Prahu formou otevřeného skupinového kurzu v následujícím rozsahu: 

Kurz Počet hodin Počet dnů 
Počet 

vzdělávaných 
skupin 

Počet 
zaměstnanců  

Plánovaný 
termín 

realizace 

QMS – kurz 1 - Statistická regulace procesů 16 dvoudenní 1 1 do 31. 3. 2019 

 

Kurz bude realizován ve dvou pracovních dnech v délce trvání osmi na sebe navazujících lekcí = osobohodin 
v délce trvání 60 min. za každý den, tj. celkem 2 x 8 hodin.   

Zaměření kurzu je vymezeno obsahem a úrovní, resp. obsahovou náplní v tabulce výše, kdy zadavatel požaduje 
realizaci kurzu pro svoje zaměstnance s cílem prohloubit jejich kvalifikaci a rozšířit úroveň jejich znalostí  
a dovedností v daném oboru. Celý projekt je zaměřen na podnikové vzdělávání zaměstnanců společnosti s 
cílem pomoci přizpůsobit se změnám a vlivem na rovné příležitosti. Předmětem předkládaného projektu je 
zejména zvýšit odbornou úroveň znalostí, dovedností a kompetencí pracovníků a soulad kvalifikační úrovně 
pracovní síly s požadavky trhu práce. Projekt se také podílí na zvýšení adaptability starších pracovníků. 

Po ukončení každého jednotlivého kurzu bude jeho účastníkům vystaven a předložen doklad o absolvování 
kurzu – potvrzení, jehož formu předloží zadavatel. Za úspěšné ukončení kurzu se považuje jeho absolvování 
s minimálně 70% účastí. 



WINTTER, spol. s r.o.  

14 z 21 

2.2.12.2 Doba plnění části 12 veřejné zakázky 

Plnění bude probíhat v předpokládaném termínu 1. 4. 2018 – 31. 3. 2019.  

 

2.2.12.3 Místo plnění části 12 veřejné zakázky 

Česká republika, mimo hlavní město Prahu. 

 

2.2.12.4 Předpokládaná hodnota části 12 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 4.600,- Kč bez DPH. 

Celková předpokládaná hodnota části 12 zakázky je zároveň cenou maximální a nepřekročitelnou. Nabídka 
obsahující cenu vyšší, než je zde stanovený limit předpokládané hodnoty, bude vyřazena ze zadávacího řízení. 

 

2.2.13 Část 13: Soft Skills: QMS – kurz 4 - Metody a nástroje v automotive – otevřený kurz  

2.2.13.1 Předmět plnění části 13 veřejné zakázky 

Předmětem plnění části 13 zakázky je poskytnutí služby spočívající v realizaci jednoho kurzu v místě mimo 
hlavní město Prahu formou otevřeného skupinového kurzu v následujícím rozsahu: 

Kurz Počet hodin Počet dnů 
Počet 

vzdělávaných 
skupin 

Počet 
zaměstnanců  

Plánovaný 
termín 

realizace 

QMS – kurz 4 – Metody a nástroje v automotive 16 dvoudenní 1 2 do 31. 3. 2019 

 

Kurz bude realizován ve dvou pracovních dnech v délce trvání osmi na sebe navazujících lekcí = osobohodin 
v délce trvání 60 min. za každý den, tj. celkem 2 x 8 hodin.   

Zaměření kurzu je vymezeno obsahem a úrovní, resp. obsahovou náplní v tabulce výše, kdy zadavatel požaduje 
realizaci kurzu pro svoje zaměstnance s cílem prohloubit jejich kvalifikaci a rozšířit úroveň jejich znalostí  
a dovedností v daném oboru. Celý projekt je zaměřen na podnikové vzdělávání zaměstnanců společnosti s 
cílem pomoci přizpůsobit se změnám a vlivem na rovné příležitosti. Předmětem předkládaného projektu je 
zejména zvýšit odbornou úroveň znalostí, dovedností a kompetencí pracovníků a soulad kvalifikační úrovně 
pracovní síly s požadavky trhu práce. Projekt se také podílí na zvýšení adaptability starších pracovníků. 

Po ukončení každého jednotlivého kurzu bude jeho účastníkům vystaven a předložen doklad o absolvování 
kurzu – potvrzení, jehož formu předloží zadavatel. Za úspěšné ukončení kurzu se považuje jeho absolvování 
s minimálně 70% účastí. 

 

2.2.13.2 Doba plnění části 13 veřejné zakázky 

Plnění bude probíhat v předpokládaném termínu 1. 4. 2018 – 31. 3. 2019.  

 

2.2.13.3 Místo plnění části 13 veřejné zakázky 

Česká republika, mimo hlavní město Prahu. 

 

2.2.13.4 Předpokládaná hodnota části 13 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 11.000,- Kč bez DPH. 



WINTTER, spol. s r.o.  

15 z 21 

Celková předpokládaná hodnota části 13 zakázky je zároveň cenou maximální a nepřekročitelnou. Nabídka 
obsahující cenu vyšší, než je zde stanovený limit předpokládané hodnoty, bude vyřazena ze zadávacího řízení. 

 

3 Kvalifikace účastníků 

Kvalifikovaným pro plnění každé jednotlivé části této veřejné zakázky je účastník, který: 

• prokáže základní způsobilost analogicky k ustanovení § 74 zákona, a 

• prokáže profesní způsobilost analogicky k ustanovení § 77 odst. 1 a 2 písm. a) zákona.  

Dodavatel může prokázat určitou část profesní způsobilosti s výjimkou kritéria analogicky k § 77  
odst. 1 požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen 
zadavateli předložit: 

a. doklady prokazující splnění profesní způsobilosti analogicky k § 77 odst. 1 jinou osobou, 

b. doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c. doklady o splnění základní způsobilosti analogicky k § 74 jinou osobou, a 

d. písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 
věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost analogicky k § 77 
odst. 1 každý dodavatel samostatně. 

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a účastník není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen 
předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad. 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, ve 
které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může 
dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento doklad 
se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si 
vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu 
znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez 
překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným 
prohlášením. 

Doklady prokazující základní způsobilost analogicky k § 74 a profesní způsobilost analogicky k § 77 odst. 1 musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení. 

Účastník prokazuje kvalifikaci předložením dokladů v prosté kopii. Před uzavřením smlouvy je vybraný 
dodavatel povinen předložit originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím 
řízení předloženy. 

Účastníka zadávacího řízení, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost 
stanovenou v § 88 odst. 1 zákona, zadavatel vyloučí.  

 

3.1 Základní způsobilost  

Způsobilým není dodavatel, který: 

a. byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2016-134#f5805670
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2016-134#f5805710


WINTTER, spol. s r.o.  

16 z 21 

b. má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 

c. má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění; 

d. má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e. je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 
podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. a) zákona splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. a) zákona splňovat: 

a. tato právnická osoba; 

b. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; a 

c. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu: 

a. zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. a) zákona splňovat tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; 

b. české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. a) zákona splňovat osoby uvedené 
v § 74 odstavci 2 zákona a vedoucí pobočky závodu. 

Účastník prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením čestného prohlášení dle vzoru v příloze 
č. 2 k této zadávací dokumentaci.  

 

3.2 Profesní způsobilost 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu  
z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje.  

Účastník dále předloží doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, tj. např. oprávnění k pořádání odborných kurzů, školení a jiných 
vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti. 

 

3.3 Technická kvalifikace 

Analogicky k ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona předloží účastník seznam školitelů a osvědčení  
o jejich odborné kvalifikaci.  

Zadavatel vymezil minimální úroveň tohoto technického kvalifikačního předpokladu tak, že účastník musí 
disponovat pro každou část plnění této veřejné zakázky alespoň jedním odborným školitelem, a to: 

1. Pro část 1: Odborný školitel bude disponovat prokazatelnou praxí s prováděním školení jednotlivců či 
skupin osob v oblasti obdobné jako je předmět plnění této části 1 zakázky (tj. zejména MS Excel a MS 
Word) po dobu alespoň tří let. 

2. Pro část 2 – 13: Odborný školitel bude disponovat prokazatelnou praxí s prováděním školení 
jednotlivců či skupin osob v oblasti obdobné jako je předmět plnění těchto částí 2 – 13 zakázky (tj. Soft 
Skills stejného či obdobného typu) po dobu alespoň tří let. 

http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2016-134#f5805678


WINTTER, spol. s r.o.  

17 z 21 

Účastník prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením úplného seznamu osob odpovědných 
za poskytování služeb formou čestného prohlášení, které bude obsahovat jméno a příjmení školitele, kontakt 
na školitele, pracovní zkušenosti a profesní praxe vztahující se k předmětu této zakázky (období, název, 
dosažená pozice). Čestné prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou zastupovat účastníka. 

Účastník je povinen poskytovat plnění prostřednictvím výhradně těchto osob splňujících minimální požadavky 
zadavatele na technickou kvalifikaci účastníka. Jakákoliv změna je přípustná pouze na základě písemného 
dodatku k příslušné smlouvě za podmínky prokázání splnění požadavků technické kvalifikace nahrazující 
osobou.  

 

4 Způsob zpracování nabídkové ceny 

Účastníci stanoví nabídkovou cenu za provedení příslušné části veřejné zakázky částkou v českých korunách bez 
DPH, která bude členěna na jednotlivé kurzy dle příslušné části zakázky. 

Nabídkovou cenou se pak rozumí cena v Kč bez DPH za celý předmět plnění každé jednotlivé části. Nabídková 
cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a bude vypočítána takto: 

- Část 1: MS Excel a MS Word 

Číslo 
kurzu 

Kurz Úroveň / obsahová náplň 
Počet 
hodin 

Počet dnů 
Počet 

vzdělávaných 
skupin 

Počet 
zaměstnanců 

ve skupině 

Nabídková cena za 
kurz v Kč bez DPH 

1 

MS Office 
Excel  

Mírně pokročilí 8 jednodenní 1 max. 12 osob cena v Kč bez DPH 

2 
Pokročilé metody a funkce 

(středně pokročilí) 
8 jednodenní 1 max. 12 osob cena v Kč bez DPH 

3 Pokročilí 8 jednodenní 1 max. 12 osob cena v Kč bez DPH 

4 MS Word Mírně pokročilí 8 jednodenní 1 max. 12 osob cena v Kč bez DPH 

Nabídková cena za část 1: MS Excel a MS Word součet 

 

- Část 2 – 13: Soft Skills 

Část 
zakázky 

Kurz 
Počet 
hodin 

Počet dnů 
Počet 

vzdělávaných 
skupin 

Počet 
zaměstnanců 

ve skupině 

Nabídková cena za část 
v Kč bez DPH 

2 Efektivní komunikace 16 dvoudenní 1 4 cena v Kč bez DPH 

3 Motivace zaměstnanců 16 dvoudenní 1 1 cena v Kč bez DPH 

4 Obchodní dovednosti 16 dvoudenní 1 3 cena v Kč bez DPH 

5 Obchodní jednání 16 dvoudenní 1 3 cena v Kč bez DPH 

6 Zvyšování efektivity procesů 16 dvoudenní 1 5 cena v Kč bez DPH 

7 Zvyšování výkonnosti 8 jednodenní 1 1 cena v Kč bez DPH 

8 
QMS – Plán kontroly a řízení 
(Control Plan) 

8 jednodenní 1 1 cena v Kč bez DPH 

9 
QMS – Analýza kořenových 
příčin 

16 dvoudenní 1 1 cena v Kč bez DPH 

10 QMS – Analýza systému měření 16 dvoudenní 1 1 cena v Kč bez DPH 

11 QMS – Statistické řízení procesů 16 dvoudenní 1 1 cena v Kč bez DPH 

12 
QMS – kurz 1 - Statistická 
regulace procesů 

16 dvoudenní 1 1 cena v Kč bez DPH 

13 
QMS – kurz 4 - Metody a 
nástroje v automotive 

16 dvoudenní 1 2 cena v Kč bez DPH 

 

Nabídková cena bude stanovena pro celý rozsah předmětu plnění veřejné zakázky při dodržení doby plnění 
podle požadavků zadavatele. Účastník odpovídá za to, že jeho nabídka, a tedy nabídková cena zahrnuje všechny 
náklady související s požadovanými službami tak, jak je zakázka vymezena v oznámení zadávacího řízení  
a v této zadávací dokumentaci, resp. v jejích přílohách. 



WINTTER, spol. s r.o.  

18 z 21 

Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči 
zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs a stabilitu měny. 

Nabídkovou cenu uvede účastník do krycího listu nabídky – Příloha č. 1 a zejména pak do příslušného návrhu 
smlouvy v Příloze č. 3a pro část 1 této zakázky, v Příloze č. 3b pro část 2 nebo 6 zakázky a v Příloze č. 3c pro 
část 3, 4, 5, 7, 8. 9, 10, 11, 12 nebo 13. V případě rozporu je rozhodující nabídková cena uvedena v návrhu 
smlouvy dle Přílohy č. 3a, 3b nebo 3c této zadávací dokumentace.  

Veškeré platby budou provedeny v českých korunách na základě daňových dokladů vystavených dle obecně 
závazných právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Daňové doklady podléhají 
kontrole zadavatele. Při zjištění chyby bude daňový doklad vrácen dodavateli k opravě a bude běžet nová lhůta 
splatnosti. 

5 Platební podmínky 

Úhrada bude provedena v české měně na základě příslušného účetního dokladu vystaveného vybraným 
účastníkem; splatnost dokladu bude nejméně 30 dnů.  

Platby budou realizovány na základě faktur, které musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklad nebude 
mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněného či opraveného dokladu.  

Ostatní platební podmínky jsou uvedeny v Příloze č. 3a, 3b a 3c k této zadávací dokumentaci: Návrh smlouvy 
pro jednotlivé části zakázky. 

6 Obchodní podmínky  

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky, viz Příloha č. 3a pro část 1 
zakázky, Příloha č. 3b pro část 2 nebo 6 zakázky a Příloha č. 3c k této zadávací dokumentaci pro část 3, 4, 5, 7, 8, 
9, 10, 11, 12 a 13 zakázky. Účastník je povinen respektovat obchodní podmínky, jež jsou součástí zadávací 
dokumentace, a žádná část návrhu smlouvy nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu s obchodními 
podmínkami a které by znevýhodňovalo zadavatele.  

Účastník je povinen předložit návrh smlouvy pro každou část zakázky samostatně v rámci samostatné 
nabídky v samostatné obálce.  

Účastník je povinen předem se seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na 
cenu nabídky. 

Účastník je povinen podat jediný návrh smlouvy pokrývající celý předmět plnění veřejné zakázky a obsahující 
veškeré požadované přílohy k této smlouvě.  

Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění zadavatele, uvedená v této zadávací 
dokumentaci; v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky a bude vyřazena. 

Účastník doplní do návrhu kupní smlouvy identifikační a kontaktní údaje v požadovaném rozsahu a další údaje 
stanovené zadavatelem (údaje v textu vyznačené údajem „*****“, resp. podbarvené). Pokud nabídku podává 
více osob společně (sdružení), příslušným způsobem tuto skutečnost zohlední v úvodu (identifikace smluvních 
stran) a v závěru (podpisy smluvních stran) návrhu smlouvy, jakož i vložením ustanovení ve smyslu § 83 odst. 2 
zákona.  

V případě, že bude část zakázky plněna formou poddodávky (prostřednictvím třetí osoby), požaduje zadavatel 
uvést v nabídce účastníka (v návrhu smlouvy), které osoby budou poddodávku provádět (u poddodavatele je 
účastník povinen uvést údaje dle § 105 odst. 1 zákona). Tím není dotčena výlučná odpovědnost dodavatele za 
poskytování řádného plnění. Úprava či doplnění seznamu poddodavatelů v průběhu plnění veřejné zakázky jsou 
možné pouze na základě písemné dohody smluvních stran. 



WINTTER, spol. s r.o.  

19 z 21 

Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem účastníka nebo jinou osobou 
k tomu oprávněnou, přičemž toto oprávnění musí vyplývat z nabídky. Pokud návrh smlouvy nebude řádně 
podepsán, bude nabídka považována za neúplnou.  

 

7 Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou v každé jednotlivé částí této zakázky hodnoceny samostatně v rámci příslušné části zakázky 
podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za celý 
předmět plnění příslušné části zakázky. Nejvýhodnější nabídkou je ta nabídka, která bude obsahovat nejnižší 
nabídkovou cenu.  

 

8 Nabídka 

Nabídky se podávají v uzavřené obálce opatřené na překryvu uzávěru razítkem či podpisem účastníka, 
označené názvem veřejné zakázky a částí veřejné zakázky s uvedením výzvy „Neotvírat“, na které musí být 
uvedena adresa, na niž je možné analogicky k ustanovení § 110 odst. 2 zákona vyrozumět účastníka o tom, že 
jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty. Účastník může podat pouze jednu nabídku. Záležitosti týkající se 
podání nabídek upravuje analogicky § 107 zákona. 

V nabídce musejí být na krycím listu uvedeny identifikační údaje o účastníkovi a dále nabídková cena či další 
údaje pro účely hodnocení nabídky. Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce  
a podepsána oprávněnou osobou. 

Nabídky budou přijímány v pracovních dnech a v čase od 08.00 hodin do 15.00 hodin (resp. poslední den lhůty 
do 9:00) v budově sídla zadavatele. Nejpozději však do 22. 3. 2018 do 9.00 hodin. Tímto datem a hodinou končí 
lhůta pro podání a přijetí nabídky k hodnocení. Při převzetí bude nabídka zapsána do seznamu doručených 
nabídek a opatřena pořadovým číslem, datem a časovým údajem převzetí. 

Účastník v nabídce výslovně uvede kontaktní adresu pro písemný styk mezi účastníkem a zadavatelem. 

Účastník předloží nabídku též v elektronické podobě na CD – obsahem bude sken kompletní podepsané 
nabídky. 

 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – obsah nabídky: 

Z důvodu přehlednosti doporučuje zadavatel, aby nabídka byla členěna do samostatných částí, řazených  
v nabídce za sebou a označených shodně s následujícími pokyny: 

ČÁST 1 – PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

1. Vyplněný formulář „KRYCÍ LIST NABÍDKY“ opatřený podpisem osoby oprávněné jednat 
jménem či za účastníka  

2. Doklady, jimiž účastník prokazuje splnění kvalifikace 

2.1. čestné prohlášení prokazující splnění základní způsobilosti; 

2.2. doklady prokazující splnění profesní způsobilosti. 

ČÁST 2 – NÁVRH SMLOUVY 

1. Návrh smlouvy. Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka  
a podepisovat v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpisu z veřejného rejstříku 
(popřípadě zmocněncem účastníka, jehož plná moc musí být součástí nabídky) a opatřen 
otiskem razítka. 

 



WINTTER, spol. s r.o.  

20 z 21 

ČÁST 3 – DALŠÍ NEDÍLNÉ SOUČÁSTI NABÍDKY 

1. Další doklady požadované nebo vyplývající ze zadávací dokumentace či zákona. 

2. Datový nosič (CD, DVD apod.) obsahující nabídku v elektronické podobě. 

 

Krycí list nabídky, čestná prohlášení, seznam poddodavatelů a návrh smlouvy budou podepsány osobou 
oprávněnou zastupovat účastníka. V případě, že nabídku nebude podepisovat statutární orgán účastníka, je 
nutno přiložit podepsanou plnou moc k zastupování účastníka. 

9 Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, změnit nebo doplnit bez žádosti anebo na základě písemné 
žádosti vůči kontaktní osobě: Mgr. Michaela Žejšková, LL.M., e-mail: michaela.zejskova@gmail.com, a to 
následujícím způsobem: 

• Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek (odpověď na 
dotaz) ohledně zadávané zakázky. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní 
dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel 
poskytnout i bez předchozí žádosti.  

• Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do  
2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost  
o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou  
v předchozí větě.  

• Vysvětlení zadávacích podmínek (včetně přesného anonymizovaného znění dotazu, na který zadavatel 
reaguje) anebo dodatečné informace zadavatel zveřejní na portálu www.esfcr.cz.   

10 Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek proběhne dne 22. 3. 2017 v 9:00 hodin v sídle zadavatele. Účastník má právo se otevření 
obálek zúčastnit prostřednictvím zástupce v počtu max. 2 osob. Zástupce účastníka se prokáže písemnou plnou 
mocí, nejde-li o statutární orgán nebo člena statutárního orgánu účastníka, kterou předloží komisi jmenované 
zadavatelem při prezenci účastníků. Při otevírání obálek mají právo být přítomni kromě zadavatele a členů 
komise také zástupci osoby pověřené výkonem zadavatelských činností. 

Nabídky předložené po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou přijaty. 

11 Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit údaje uvedené účastníkem.  

Náklady spojené s účastí v soutěži zadavatel nehradí. 

Zadavatel (objednatel) si vyhrazuje právo v budoucím smluvním vztahu na jednostrannou redukci předmětu 
veřejné zakázky, pokud se mu nepodaří zajistit finanční prostředky v celém předpokládaném rozsahu. Pokud 
toto právo uplatní, je účastník (dodavatel) povinen na redukci (snížení rozsahu) předmětu veřejné zakázky 
(smlouvy) přistoupit.  

Dodavatel je přímo odpovědný za plnění této zakázky včas, v potřebném množství a kvalitě. 

Účastník podáním nabídky uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za 
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění). 

Účastník může podat v zadávacím řízení na každou část jen jednu nabídku. Účastník, který podal nabídku  
v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení 
na tutéž část zakázky prokazuje kvalifikaci. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více 



WINTTER, spol. s r.o.  

21 z 21 

nabídek samostatně nebo společně s jinými účastníky, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit zadávací podmínky. 

Zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých účastnících považuje za důvěrné a bude je využívat jen 
pro účely této obchodní soutěže. 

Nabídky ani jednotlivé součásti nabídek účastníků nebudou vráceny. 

Dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. Účastník (dodavatel) se zavazuje poskytovat nezbytné informace týkající se dodavatelských 
činností kontrolním orgánům oprávněným provádět audit a kontrolu dle tohoto zákona. 

Zadavatel nevedl předběžné tržní konzultace. Žádný z účastníků nevypracoval žádnou část zadávací 
dokumentace. Zadávací dokumentace nebyla vypracována jinou osobou. 

Účastníci budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušení výběrového řízení, a o příp. vyloučení nabídky 
prostřednictvím uveřejnění informace na portálu www.esfcr.cz pod výše uvedeným názvem této zakázky. 

12 Připomínky a práva účastníků 

Účastník je oprávněn k výhradě práva důvěrnosti údajů a skutečností předkládaných v nabídce; tímto právem 
však není dotčeno právo zadavatele a jeho poradních orgánů na hodnocení nabídek, jakož i právo na uvádění 
příslušných údajů ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek. Výhradu důvěrnosti údajů rovněž nelze uplatnit 
na informace a skutečnosti všeobecně známé nebo poskytnuté účastníkovi zadavatelem, dále na poskytnutí 
údajů subjektům, jejichž oprávnění přístupu vyplývá ze zákona o veřejných zakázkách (např. Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže), resp. jiný obecně závazných právních předpisů. 

13 Přílohy 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy: 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti  

Příloha č. 3a Návrh smlouvy pro část 1 

Příloha č. 3b Návrh smlouvy pro část 2 nebo 6 

Příloha č. 3c Návrh smlouvy pro část 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12 nebo 13  

 

V Banticích dne 9. 3. 2018 

 
Aleš Svoboda 
   jednatel 
 


